
 
 

СОВХОЗНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района    Республики Крым 

48-е заседание депутатов I созыва 

 

                                                          РЕШЕНИЕ № 409 

 26 марта 2019  года                                                                                           с. Совхозное 

О безвозмездной передаче недвижимого имущества  

(имущественный комплекс дорожного хозяйства)  

из муниципальной собственности Совхозненского 

 сельского поселения в муниципальную собственность 

Красноперекопского района Республики Крым  

  

                  В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», от 22.08.2004 №122-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «О внесении изменений в законода-

тельные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законо-

дательных актов Российской  Федерации  в  связи  с  принятием  федеральных  законов  

«О  внесении  изменений  и дополнений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  

организации  законодательных (представительных)  и  исполнительных  органов  государ-

ственной  власти  субъектов  Российской Федерации»  и  «Об  общих  принципах  органи-

зации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  от  08.11.2007  №257-ФЗ  

«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности Российской  Федерации  и  о  

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации»,  за-

конами  Республики  Крым  от  21.08.2014  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного самоуправ-

ления в Республике Крым», от 30.06.2017 №394-ЗРК «О внесении изменения в статью 2 

Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым 

вопросов местного  значения», решениями  26  заседания  Красноперекопского  районного  

совета  1  созыва от  19.11.2015  №  166  «Об  утверждении  порядка  управления  и  рас-

поряжения  имуществом, находящимся  в  муниципальной  собственности  муниципаль-

ного образования  Красноперекопский район в новой редакции», от 26.12.2018 № 396 «О  

даче  согласия  на  прием  недвижимого имущества  (дорожного  хозяйства) сельских  по-

селений  муниципального образования Красноперекопский район в собственность  муни-

ципального образования  Красноперекопский  район Республики Крым», решением Сов-

хозненского сельского совета 46 заседания 1 созыва № 397 от 24.01.2019 года «О даче со-

гласия на передачу (дорожного хозяйства) Совхозненского сельского поселения Красно-

перекопского района Республики Крым», Уставом муниципального образования  Совхоз-

ненского сельского поселения Красноперекопского  района, утвержденным  решением 

Совхозненского сельского совета от 09.12.2014г. № 20 , Совхозненский сельский совет  

Красноперекопского района Республики Крым  

 

 РЕШИЛ: 

 

    1. Передать безвозмездно недвижимое имущество (имущественный комплекс дорожно-

го хозяйства) из муниципальной собственности Совхозненского  сельского поселения в 

муниципальную собственность Красноперекопского района Республики Крым по переч-



ню согласно приложению 1 к данному решению. 

   2. Администрации Совхозненского сельского поселения осуществить передачу имуще-

ства согласно действующему законодательству РФ. 

          3.Настоящее решение направить в адрес администрации Красноперекопского района и  

        разместить на официальной интернет - странице муниципального образования  

Совхоненское сельское поселение Портала Правительства Республики Крым. 

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

экономическому развитию, инвестициям, предпринимательству, вопросам землепользо 

        вания и муниципального имущества. 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации   Совхозненского сельского поселения                                В. А. Ковтун          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение № 1 

   к решению Совхозненского   сельского 

   совета 48 заседания 1 созыва  

   от «26» марта  2019 г. № 409 

  

Перечень 

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего разграничению между му-

ниципальным образованием Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Респуб-

лики Крым и муниципальным образованием Красноперекопский  

район Республики Крым 
 

I. Недвижимое имущество 
 

N 

п/п 
Наименование Место нахождения 

Кадастровый и (или) ин-

вентарный номер либо 

номер в реестре муници-

пальной собственности 

Площадь и др. Балансовая (ка-

дастровая) сто-

имость 

(тыс. руб.) 

ед. 

изм. 
кол-во 

1 Земельный участок  Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Строительная 

90:06:010201:1001 кв.м 2824 +/- 19 267,2 

2 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Рисовская 

90:06:010201:1007 кв.м 1806 +/- 15 170,9 

3 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Огородняя 

90:06:010201:1003 кв.м 5229 +/- 25 494,8 

4 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Канальская 

90:06:010201:1005 кв.м 3445 +/- 21 326,0 

5 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Новая 

90:06:010201:998 кв.м 2069 +/- 16 195,8 

6 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Пионерская 

90:06:010201:1009 кв.м 2969 +/- 19 280,9 

7 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Советская 

90:06:010201:999 кв.м 1454 +/- 13 137,6 

8 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Механизаторов 

90:06:010201:1002 кв.м 3340 +/- 20 316,0 

9 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Бережного 

90:06:010201:1006 кв.м 1478 +/- 13 139,9 

10 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Комсомольская 

90:06:010201:1010 кв.м 1911 +/- 15 180,8 

11 Земельный участок Республика Крым, Краснопе- 90:06:010201:1000 кв.м 5880 +/- 27 556,4 



рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Школьная 

12 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с. Рисовое, 

ул. Энтузиастов 

90:06:010201:1004 кв.м 4738 +/- 24 448,3 

13 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , туп.Садовый 

90:06:010301:1894 кв.м 423 +/- 7 31,5 

14 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , ул.Сельская 

90:06:010301:1885 кв.м 1875 +/- 15 139,5 

15 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Спортивная 

90:06:010301:1893 кв.м 1274 +/- 12 94,8  

16 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , пер. Железно-

дорожный 

90:06:010301:1947 кв.м 756 +/- 10 58,7  

17 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

туп.Школьный 

90:06:010301:1892 кв.м 352 +/- 7 26,2  

18 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Стадионная 

90:06:010301:1884 кв.м 1371 +/- 13 102,0  

19 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , ул.Корчака 

90:06:010301:1889 кв.м 10107+/- 35 752,1  

20 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Перекопская 

90:06:010301:1886 кв.м 3074 +/- 19 228,7  

21 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , ул.Вишневая 

90:06:010301:1887 кв.м 2325 +/- 17 173,0  

22 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Молодежная 

90:06:010301:1895 кв.м 1326 +/- 13 98,7  

23 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , ул.Новая 

90:06:010301:1890 кв.м 1134 +/- 12 84,4  

24 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Краснознамённая 

90:06:000000:461 кв.м 3003 +/- 19 223,5  



25 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Комсомольская 

90:06:000000:462 кв.м 5941 +/- 27 442,1  

26 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , 

ул.Ковалевского 

90:06:110301:1891 кв.м 6955 +/- 29 517,5  

27 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , ул.Проектная 

90:06:110301:1896 кв.м 1122 +/- 12 83,5  

28 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, 

с.Таврическое , ул.Школьная 

90:06:110301:1903 кв.м 5280 +/- 25 392,9  

29 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, бульвар им. И.Н.Фрича 

90:06:110101:2395 кв.м 5159 +/- 25 539,2  

30 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, пер.Новый 

90:06:110101:2397 кв.м 999 +/- 11 104,4  

31 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Привокзальная 

90:06:110101:2398 кв.м 5041 +/- 25 526,8  

32 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Зеленая 

90:06:110101:2396 кв.м 6532 +/- 28 682,7  

33 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Огородная 

90:06:110101:2394 кв.м 5964 +/- 27 623,3  

34 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Ново-Садовая 

90:06:110101:2407 кв.м 5629 +/- 26 588,3  

35 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Степная 

90:06:110101:2406 кв.м 6293 +/- 28 657,7  

36 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.60 лет СССР 

90:06:000000:467 кв.м 15041+/- 43 1571,9  

37 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Железнодорожная 

90:06:110701:2789 кв.м 4697 +/- 24 490,9  

38 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, ул.Таврическая 

90:06:000000:474 кв.м 4368 +/- 23 456,5  

39 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, пер.Парковый 

90:06:110101:2393 кв.м 829 +/- 10 86,6  



40 Земельный участок Республика Крым, Краснопе-

рекопский район, с.Совхозное 

, туп.Железнодорожный 

90:06:000000:475 кв.м 4480 +/- 23 465,9  

 

 

II. Автомобильные дороги, мосты и иные инженерные сооружения 
 

N 

п/п 
Наименование 

Инвентарный 

номер 
Место нахождения 

Ед. 

изм. 

Материал покры-

тия 

Стои-

мость 

(тыс. 

руб.) 

Иные сведения 

1 Автомобильная 

дорога 

108.51.001 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Строитель-

ная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

515 м 

26,1 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1019 

 

2 Автомобильная 

дорога   

108.51.002 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Рисовская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

295 м 

14,96 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1028 

 

3 Автомобильная 

дорога   

108.51.003 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Огородняя 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

768 м 

38,95 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1018 

 

4 Автомобильная 

дорога   

108.51.004 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Канальская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

558 м 

28,3 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1029 

 

5 Автомобильная 

дорога   

108.51.005 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Новая 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

295 м 

14,96 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1026 

6 Автомобильная 

дорога   

108.51.007 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Пионерская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

492 м 

24,95 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1033 

7 Автомобильная 

дорога   

108.51.006 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Советская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

291 м 

14,76 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1034 

8 Автомобильная 

дорога   

108.51.008 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Механизато-

ров 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

542 м 

27,49 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1035 

9 Автомобильная 

дорога   

108.51.035 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Бережного 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

292 м 

14,8 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1039 

10 Автомобильная 

дорога   

108.51.036 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Комсомоль-

ская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

315 м 

15,98 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1038 

11 Автомобильная 

дорога   

108.51.010 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Школьная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

814 м 

41,29 

 

Кадастровый номер 

90:06:010201:1036 

12 Автомобильная 108.51.009 Республика Крым, Крас- м Асфальтобетон; 35,35 Кадастровый номер 



дорога   ноперекопский район, с. 

Рисовое, ул. Энтузиастов 

протяженность - 

697 м 

 90:06:010201:1032 

13 Автомобильная 

дорога   

108.51.011 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , туп. Садо-

вый 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

105 м 

14,3 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1912 

14 Автомобильная 

дорога   

108.51.012 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Сельская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

335 м 

45,5 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1911 

15 Автомобильная 

дорога   

108.51.013 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Спортивная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

207 м 

28,1 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1914 

16 Автомобильная 

дорога   

108.51.040 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

пер.Железнодорожный 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

146 м 

19,8 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1954 

17 Автомобильная 

дорога   

108.51.014 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

туп.Школьный 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

63 м 

8,5 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1913 

18 Автомобильная 

дорога   

108.51.015 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Стадионная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

271 м 

36,8 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1929 

19 Автомобильная 

дорога   

108.51.016 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , ул.Корчака 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

1373 м 

186,4 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1907 

20 Автомобильная 

дорога   

108.51.017 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Перекопская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

562 м 

76,3 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1904 

21 Автомобильная 

дорога   

108.51.018 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Вишневая 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

370 м 

50,2 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1910 

22 Автомобильная 

дорога   

108.51.019 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Молодежная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

213 м 

28,9 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1909 

23 Автомобильная 

дорога   

108.51.020 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , ул.Новая 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

190 м 

25,8 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1908 

24 Автомобильная 

дорога   

108.51.021 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Краснознамённая 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

430 м 

58,4 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1906 



25 Автомобильная 

дорога   

108.51.022 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Комсомольская 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

834 м 

113,2 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1901 

26 Автомобильная 

дорога   

108.51.023 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Ковалевского 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

955 м 

129,7 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1905 

27 Автомобильная 

дорога   

108.51.024 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Проектная 

м Грунтовка; про-

тяженность - 209 

м 

28,4 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1915 

28 Автомобильная 

дорога   

108.51.025 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Таврическое , 

ул.Школьная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

822 м 

111,6 

 

Кадастровый номер 

90:06:010301:1920 

29 Автомобильная 

дорога   

108.51.026 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , бул. им. 

И.Н.Фрича 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

545 м 

10,4 Кадастровый номер 

90:06:010101:2453 

30 Автомобильная 

дорога   

108.51.027 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , пер. Новый 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

192 м 

3,65 Кадастровый номер 

90:06:010101:2448 

31 Автомобильная 

дорога   

108.51.028 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , ул. Привок-

зальная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

692 м 

13,2 Кадастровый номер 

90:06:010101:2451 

32 Автомобильная 

дорога   

108.51.029 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , ул. Зеленая 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

623 м 

11,8 Кадастровый номер 

90:06:010101:2452 

33 Автомобильная 

дорога   

108.51.037 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , ул.Огородная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

915 м 

17,4 Кадастровый номер 

90:06:010101:2464 

34 Автомобильная 

дорога   

108.51.030 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , ул.Ново-

Садовая 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

909 м 

17,3 Кадастровый номер 

90:06:010101:2455 

35 Автомобильная 

дорога   

108.51.038 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , ул.Степная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

946 м 

18,0 Кадастровый номер 

90:06:010101:2463 

36 Автомобильная 

дорога   

108.51.031 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , ул.60 лет 

СССР 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

1929 м 

36,7 Кадастровый номер 

90:06:000000:513 

37 Автомобильная 

дорога   

108.51.032 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , 

ул.Железнодорожная 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

596 м 

11,3 Кадастровый номер 

90:06:110701:2794 



38 Автомобильная 

дорога   

108.51.039 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , 

ул.Таврическая 

м Грунтовка; про-

тяженность - 627 

м 

11,9 Кадастровый номер 

90:06:000000:524 

39 Автомобильная 

дорога   

108.51.033 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , 

пер.Парковый 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

117 м 

2,2 Кадастровый номер 

90:06:010101:2454 

40 Автомобильная 

дорога   

108.51.034 Республика Крым, Крас-

ноперекопский район, с. 

Совхозное , 

туп.Железнодорожный 

м Асфальтобетон; 

протяженность - 

638 м 

12,1 Кадастровый номер 

90:06:000000:514 

 

III. Движимое имущество 
 

№ 

п/п 
Наименование Место нахождения Ед. изм. Кол-во 

1 Автономная система «Радуга» 

средняя (солнечная панель, свето-

фор,светильник) 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 2 

2 Автономная система «Радуга» 

средняя (солнечная панель, свето-

фор,светильник) 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 2 

3 Знак 5.20 «Искусственная неров-

ность», II т.р.  

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 4 

4 Знак 5.20 «Искусственная неров-

ность», II т.р.  

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 4 

5 Знак 1.17 «Искусственная неров-

ность», II т.р., 900х900 флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 2 

6 Знак 1.17 «Искусственная неров-

ность», II т.р., 900х900 флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 2 

7 Знак 1.23 «Дети» II т.р. 900х900 

флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 2 

8 Знак 1.23 «Дети» II т.р. 900х900 

флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

 

шт. 2 

9 Знак 3.24 «40» «Ограничение мак-

симальной скорости» II т.р. 

900х900 флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 2 

10 Знак 3.24 «40» «Ограничение мак-

симальной скорости» II т.р. 

900х900 флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 2 

11 Знак 3.24 «20» «Ограничение мак-

симальной скорости» II т.р. 

900х900 флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 2 



12 Знак 3.24 «20» «Ограничение мак-

симальной скорости» II т.р. 

900х900 флуор. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 2 

13 Стойка дорожная крашенная СКМ-

2.40 d=57 мм, L=4 м. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 8 

14 Стойка дорожная крашенная СКМ-

2.40 d=57 мм, L=4 м. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 8 

15 Стойка дорожная крашенная СКМ-

3.50 d=76 мм, L=5 м. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная 

шт. 2 

16 Стойка дорожная крашенная СКМ-

3.50 d=76 мм, L=5 м. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Рисовое, ул. Школьная 

шт. 2 

17 Металлоконструкции балок 

ограждения: секции балок СБ-1, 

СБ-2, СБ-3 (из прокатных и гнутых 

профилей полосовой и круглой 

стали) от 0,05 до 1т. 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная , с. Рисовое, ул. 

Школьная 

т. 3,6 

18 Искусственная дорожная неров-

ность концевой элемент 250х500 

мм. «Лежачий полицейский» 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная, с. Рисовое, ул. 

Школьная 

шт. 3,833 

19 Искусственная дорожная неров-

ность средний элемент 500х500 

мм. «Лежачий полицейский» 

Республика Крым, Красноперекопский район, 

с. Таврическое, ул. Школьная, с. Рисовое, ул. 

Школьная 

шт. 23 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского сельского поселения                                                      В.А.Ковтун 


